平成２５年６月１１日

各 位

会社名   株式会社  飯 田 産 業

代表者名 代表取締役社長 兼井 雅史

（コード番号 ８８８０ 東証第一部）

問合せ先 取締役 専務執行役員 経営企画部長

千葉 雄二郎

（ＴＥＬ．０４２２－３６－８８４８（代表））

平成２５年４月期（第３７期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２５年６月１１日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、本日発表させていただきました「平成 25 年 4 月期 決算短信（連結）」に記載の通り、

平成２５年４月期（第３７期）は、過去最高の業績となりました。

当社は、利益配分に関する基本方針として、株主に対する利益還元を、経営の最重要課題とし

て、配当政策を第一義と考え、一層の自己資本の充実に努めつつ、配当性向２０％をめどに

株主への利益還元をはかることとしており、平成２５年４月期（第３７期）の業績及び財務状

況等を総合的に勘案して、このたび期末の配当予想を修正するものであります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成２４年６月１２日発表）
１３円００銭 ２６円００銭

今 回 修 正 予 想 １６円００銭 ２９円００銭

当 期 実 績 １３円００銭

前 期 実 績

（ 平 成 ２ ４ 年 ４ 月 期 ）
１３円００銭 １３円００銭 ２６円００銭

以 上